TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            PHÒNG ĐÀO TẠO
                              Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

      Hà Nội, ngày  03  tháng  4  năm 2015
THÔNG BÁO

V/v chuyển lịch học lại, cải thiện đợt 3 học kỳ II(2014-2015.)

Căn cứ tình hình thực tế của Nhà trường .
PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:

1. Chuyển  lịch học các lớp học lại, cải thiện đợt 3 học kỳ II(2014-2015) bắt đầu từ 11/04/2015(thứ 7)

2. Đề nghị các Khoa chủ quản thông báo cho sinh viên được biết.
	Nơi nhận:

- Phòng HCTT

- Phòng Đào tạo

- Các khoa/BM

	TL.HIỆU TRƯỞNG
P. TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký
Th.S Nguyễn Xuân Hòa